青 海 师 范 大 学 公 共 资 源 管 理 中 心

关于做好实验室安全培训教育及应急演练的

通知

各学院：

为进一步提升我校实验室安全管理水平、技术控制能力和安

全文化氛围，结合正在开展的党史学习教育活动，切实把“人民

至上、生命至上”的理念放在心中，把安全责任扛在肩上、落在

行动上，以实际行动和实际效果做到“两个维护”，持续推进和落

实安全责任和行动自觉，保障学校实验室安全运行，为庆祝建党

100 周年营造良好安全环境。现将我中心搜集、整理的有关实验

室安全管理的法律和法规、规定和办法以及安全知识培训等资料

上传至公共资源管理中心网站（https://sysb.qhnu.edu.cn/），

请各学院自行下载，尽快组织相关人员认真学习，并将根据学科

特点进行的全员培训结果和应急演练计划于 6月 20日前报公共资

源管理中心（纸质版盖章，电子版发：2462021996@qq.com）。

联系人：范燕青 牛波

联系电话：0971-6306049

公共资源管理中心

2021 年 6月 2 日